

## भारतीय मानक ब्यूरो

(स्थापना विभाग)

परिपत्र /CIRCULAR

Subject : Limited Departmental Competitive Examination (LDCE)-2022 for promotion to the post of Section Officer – **Postponement of Examination**

21, 27 दिसंबर 2021 तथा 03 जनवरी 2022 के समसंख्यक परिपत्र के आगे, अनुभाग अधिकारी पद हेतु एलडीसीई-2022 में भाग ले रहे सभी आवेदकों को यह सूचित किया जाता है कि देशभर में महामारी कोविड-19 की स्थिति को देखते हुए, सक्षम प्राधिकारी द्वारा 13 व 14 जनवरी 2022 को एनआईटीएस, नोएडा में आयोजित किया जाने वाला प्रशिक्षण कार्यक्रम तथा 17 जनवरी 2022 को आयोजित की जाने वाली अनुभाग अधिकारी के पद पर पदोन्नति हेतु एलडीसीई-2022 परीक्षा को अगले आदेश आने तक स्थगित करने का निर्णय लिया गया है।

Further to Circular of even number dated 21, 27 December 2021 and 03 January 2022, it is circulated for information of all the concerned that keeping in view the situation of pandemic Covid-19 throughout the country, **as decided by the Competent Authority, the training scheduled on 13 & 14 January 2022 at NITS and the LDCE-2022 scheduled on 17 January 2022 for promotion to the post of Section Officer has been postponed till further orders.**

हस्ता/-

(एन रविशंकर)

निदेशक (स्थापना)

हमारा संदर्भ : स्था-1/04:01/01/2022, दिनांक 07 जनवरी 2022

भामाब्यूरो के मुख्यालय सहित केन्द्रीय प्रयोगशाला / क्षेत्रीय / शाखा /एनआईटीएस/ उपशाखा कार्यालयों के सभी विभागों में भामाब्यूरो इन्टरनेट द्वारा परिचालित Circulated to all Departments/Sections at BISHQ including CL/NITS/Regional/ Branch/sub branch Offices of BIS through BIS Intranet/E-mail